rem nominalem. In pecunia quidem non corpora quis cogitat, sed quan­

t i ta tem. 

Hinc propositum est dubium: An Episcopus vi canonis 1542, § 1 per­

mittere possit redemptionem canonum titulis publicis iuxta horum valorem 

nominalem. 

ANIMADVERSIO. - In contractibus et in solutionibus, etiam in materia 

ecclesiastica, iuxta canonem 1529 Codicis iuris canonici, stari quidem po­

test iuri civili. Sed Episcopus nullatenus cogitur permittere talem redem­

ptionem canonum. Canon enim 1542, verbo saltem, sinit ut plus quae­

ra tur quam vis pecuniae quae canoni respondeat. Episcopus praeterea, 

quasi tu tor personae minoris, cui, vi canonis 100, § 2, aequiparatur ecclesia, 

huius uti l i tat i prospicere debet. At vero solutio secundum valorem nomina-
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lem iuxta ea quae praemissa sunt, est certe cum ecclesiae detrimento 

coniuncta. 

Notandum denique quod, iuxta praxim huius Sacrae Congregationis, 

emphyteutae, redimenti canonem, prius imponi solebat onus solvendi 

aliquam summam in compensationem deterioris reditus, qui canoni sub­

rogatur: in praesens vero, a t t en ta imminutione valoris t i tulorum publi­

corum, imponi iam solet onus tradendi, ex toto vel saltem ex pa,rte, dif­

ferentiam inter valorem nominalem et realem eorumdem ti tulorum. 

Quare, etc. 

RESOLUTIO. - Emi Patres Sacrae Congregationis Concilii, in plenario 

conventu diei 23 ianuarii 1923, ad propositum dubium respondendum 

censuerunt: Negative, si valor nominalis sit superior valori reali. 

Quam resolutionem, referente postridie infrascripto S. C. Secretario, 

SSmus D. N. Pius P p . XI approbare et confirmare dignatus est. 

B. Colombo, Secretarius. 

S A C K A C O N G R E G A T I O D E P R O P A G A N D A F I D E 

NOMINATIONES 

Brevibus Apostolicis nominati sunt: 

12 iunii 1923. — Administrator Apostolicus dioecesis Mangalorensis, 

E. D. Ioseph Pais, e clero indigena, parochus ecclesiae Immacula tae 

Conceptionis in oppido « Kinnigoli ». 

— Vicarius Apostolicus Ce-li Maritimi, E. P. D. Ioannes de Vienne, 

e Congreg. Missionis, Episcopus ti t . Abritensis. 

13 iunii. — Vicarius Apostolicus de Urubamba et Matre Dei, E. P. 

Sabbas Sarasola, ex Ordine Praedicatorum sacerdos. 

— Coadiutor cum iure futurae successionis Vicarii Apostolici Ce-li Se­

ptentrionalis seu Pekinensis, E. P. D. Iosephus Fabrègues, e Congreg. 

Missionis, Episcopus titularis Alahensis, hactenus Vicarius Apostolicus 

Ce-li centralis. 

S, Romana Rota 515